1

PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 04/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTI FICAÇÃO

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna pública a relação de candidatos que tiveram as
autodeclarações reconhecidas pela Comissão de Heteroidentificação na entrevista realizada no dia 16 de junho de 2024,
conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

Os candidatos que não tiveram a condição de pessoa negra reconhecida pela Comissão de Heteroidentificação, poderão
interpor recurso, através do e-mail concursopublico@franca.sp.gov.br com assunto “RECURSO ENTREVISTA DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO – EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 04/2024 ”; nos dias 20 e 21 de junho de 2024 até as 17h
(horário de Brasília) do último dia útil destinado para tal, e estar em conformidade com o disposto no Capítulo 11 do Edital de
Abertura.

Franca, 19 de junho de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

2

ANEXO ÚNICO

Inscrição  Nome Do Candidato  Emprego
63488 CLEMILDA FÉLIX CORREA  401- PEDAGOGO
62963 MÁRCIA DE PAIVA RAMOS 401- PEDAGOGO
61360 MARILENE DE FÁTIMA DOMINGOS LOURENÇO 401- PEDAGOGO
62311 REGINA CÉLIA MARIA MISSENO  401- PEDAGOGO
60204 ADRIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS MORAIS 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
62926 ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
63136 ALINE MARA BONAMIM COSTA SANTOS  402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
62261 ANA FLÁVIA PEREIRA RODRIGUES 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
62471 BEATRIZ MENDONÇA DE OLIVEIRA  402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
60163 CAMILA DA SILVA GALVÃO GARCIA  402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
63596 CAMILA QUIRINO DA SILVA  402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
63018 CARLA JANAINA DE BARROS BISANHA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
62412 CLAYTON DONIZETE ALVES 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
61918 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
62569 DANIELA APARECIDA DE MELO DA SILVA  402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
60296 FERNANDA APARECIDA PEREIRA DA SILVA  402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
60364 HEILA GOMES DE SALES BERTAZZOLI 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
60179 JAQUELINE MARIA LARANJEIRA SILVA  402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
60584 JOSIANE DE FÁTIMA DE OLIVEIRA SILVA  402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
61326 JOYCE APARECIDA DO NASCIMENTO 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
60696 JOYCE JOELMA DA SILVA SOUZA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
63338 LÁZARA MARIA DA SILVA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
60338 LEIA MARA MACHADO MOREIRA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
60255 LIDIANE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
61048 MARIA APARECIDA DA SILVA SOUZA  402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
61483 MARIA PAULA ANTUNES ROMUALDO 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
61303 MARIANA DE LIMA ALBINO 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
60890 MARINA PEREIRA DE SOUZA DIAS 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
63567 NAIARA APARECIDA DA SILVA  402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
60393 PAULA FERNANDA MOREIRA FRANÇA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
60339 PRISCILA CRISTINA DA SILVEIRA OLIVEIRA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
62549 PRISCILA MARTOS SILVA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
60968 REGINA CELIA INACIO FACIROLI 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
62783 SILVANA APARECIDA DE MORAES E SILVA  402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
63521 SUELI HELENA APARECIDA MENEZES RODRIGUES 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
61577 SUZANA BALBINO GARCIA  402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
61000 TALISMARA CRISTINA DE CARVALHO 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
60316 TAMIRES DONISETE CASSIANO DE ABREU 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
61029 VANESSA CINTIA DA SILVA CORREIA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

62772 ZENILDA DOS SANTOS BOEMIA FERNANDES DE
SOUSA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60580 ADRIENE ANDRADE SECO 403 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
62006 ALINE CRISTINA MARTINS  403 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
61542 PÂMELA MARA DE OLIVEIRA 403 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
60581 PATRICK DE SOUZA  403 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
61045 PETERSON RODRIGO ALVES 404 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA
60694 RITA DE CÁSSIA ABANO 404 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA
61323 KAROLINE SILVERIO CAMPOS 405 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO INGLÊS
62914 ROSANA CLÁUDIA DA SILVA 405 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO INGLÊS
61603 IVAN FÉLIX DE SOUZA  406 – SUPERVISOR DE ENSINO
62878 ALAN JUNIOR MOREIRA RODRIGUES 407 – OPERADOR DE MÁQUINAS
63081 RÔMULO NUNES DE PAULA  407 – OPERADOR DE MÁQUINAS